

Üniversite İzleme ve Değerlendirme Raporu

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından üniversitelerin işleyişlerini desteklemek ve performanslarını değerlendirmek amacıyla “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Raporu” yayınlamaktadır.

12 Aralık 2023 tarihinde hazırlanan rapor doğrultusunda hazırlanan bu broşürde; üniversitelere ait sayısal verilere, mezunların yurt içi ilk iş bulma süresine, endüstriyel / sektörel proje sayısına, akredite lisans programı sayısına, iş dünyasının mezunların yeterliliklerine ilişkin memnuniyet oranına ve Teknokent ile TTO projelerine katılan öğrenci sayısına göre üniversitelerin dağılımına ilişkin bilgiler yer almaktadır.



Üst Öğrenim Kurumlarının Tanıtılması

Öğretmen Bilgilendirme Broşürü

Mart, 2024



İÇERİK

ÜNİVERSİTE İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU

YÖK ATLAS PROGRAMI

Söğütlü Çok Programlı Anadolu Lisesi

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi

Hazırlayan: Esra Kağnıcı

ÜNİVERSİTELERE AİT SAYISAL VERİLER

2023 yılına dair yayınlanan raporda Türk yükseköğretim sisteminin aktif olarak eğitim ve öğretim faaliyetinde bulunan 208 yükseköğretim kurumu, 184.702 öğretim elemanı ve toplam 3.842.831 örgün öğretim öğrencisi bulunmaktadır.

ENDÜSTRİYEL /SEKTÖREL PROJE SAYISINA GÖRE ÜNİVERSİTELER

Gazi Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi olarak sıralanmaktadır. Üniversitelerin kendilerine ait geçmiş verileri dikkate alınarak hesaplama yapıldığında, ilk üçü Gazi Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi ve Abdullah Gül Üniversitesi olmak üzere üç üniversite daha bu başlıkta istikrarlı gelişim göstermiştir.

AKREDİTE LİSANS PROGRAMINA GÖRE ÜNİVERSİTELER

Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Ege Üniversitesi ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi olmak üzere üç üniversite daha istikrarlı gelişim göstermiştir. En yüksek değere sahip ilk beş üniversite listesinde İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Erciyes Üniversitesi yer almaktadır.

ÖĞRENCİLERİN YAPTIĞI SOSYAL SORUMLULUK PROJE SAYISINA GÖRE ÜNİVERSİTELER

İskenderun Teknik Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi, Gazi Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa bu başlıkta istikrarlı gelişim göstermiştir. Öğrencileri tarafından en çok sosyal sorumluluk projesi yürütülen ilk beş üniversite listesinde Atatürk Üniversitesi, Ege Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi yer almaktadır.



TEKNOKENT VE TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ (TTO) PROJELERİNE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISINA GÖRE ÜNİVERSİTELER

İlk beş üniversite listesinde Gazi Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi bulunmaktadır. Ayrıca Bahçeşehir Üniversitesi ve Abdullah Gül Üniversitesi de istikrarlı gelişim göstermiştir.

İŞ DÜNYASININ, MEZUNLARIN YETERLİLİKLERİNE İLİŞKİN MEMNUNİYET ORANINA GÖRE ÜNİVERSİTELER

İş dünyasının mezunların yeterliliklerine ilişkin memnuniyet oranının en yüksek olduğu ilk beş devlet üniversitesi Türk-Alman Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Tarsus Üniversitesi yer almaktadır.

Vakıf üniversitelerinde ise SANKO Üniversitesi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, İstanbul Kültür Üniversitesi ve Antalya Bilim Üniversitesi olarak sıralanmaktadır.

YURT İÇİ İÇ BULMA SÜRESİNİN (AY) EN DÜŞÜK OLDUĞU ÜNİVERSİTELER

Üniversitelerin kendilerine ait geçmiş verileri dikkate alınarak hesaplama yapıldığında, ilk 3'ü Doğu Üniversitesi, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi ve Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi olmak üzere dört üniversite daha genel ortalama üzerinde kalarak gelişimini sürdürmüştür.

Mezunların yurt içi ilk iş bulma süresinin (ay) en düşük olduğu üniversiteleri Gebze Teknik Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Bezm-i Alem Vakıf Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, SANKO Üniversitesi olarak sıralanmaktadır.

YÖK ATLAS PROGRAMI

YÖK ATLAS Programı adaylara üniversite ve meslek tercihlerinde daha detaylı ve doğru bilgi sunmak amacıyla oluşturulmuştur.

YÖK ATLAS Programı içerisinde;

- YÖK Üniversitelerimiz
- YÖK Lisans ve Önlisans Atlası
- YÖK Meslek Atlası
- YÖK Lisans ve Önlisans Tercih Sihirbazı
- YÖK Mezun Başarı Atlası
- YKS Tercih Listem

bulunmaktadır.

YÖK Atlas Programını <https://yokatlas.yok.gov.tr/> sitesinden inceleyebilirsiniz.

